2025 年８月 18 日

各位

株式会社オーネックス

代表者名 代表取締役社長 鶴田 猛士

（コード番号 5987）

問合せ先 常務取締役管理本部長 田島 圭子

（TEL.046-285-3664）

（訂正・数値データ訂正）「2025 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に

ついて

当社は、2025 年８月 13 日に公表いたしました「2025 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正

すべき事項がありましたので下記のとおり訂正いたします。また、数値データもあわせて訂正いたします。

１．訂正の理由

「2025 年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、定時株主総会開催予定日、配当支払開始予

定日及び有価証券報告書提出予定日に誤りがありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正箇所

訂正箇所は＿を付して表示しております。

（訂正箇所）

【訂正前】

上 場 会 社 名 株式会社オーネックス 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 5987 URL http://www.onex.co.jp

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 鶴田 猛士
問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役管理本部長 (氏名) 田島 圭子 TEL 046-285-3664

定時株主総会開催予定日 2025年９月27日 配当支払開始予定日 2025年９月30日
有価証券報告書提出予定日 2025年９月30日

決算補足説明資料作成の有無 ： 無

決算説明会開催の有無 ： 有

【訂正後】

上 場 会 社 名 株式会社オーネックス 上場取引所 東

コ ー ド 番 号 5987 URL http://www.onex.co.jp

代  表  者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 鶴田 猛士
問合せ先責任者 (役職名) 常務取締役管理本部長 (氏名) 田島 圭子 TEL 046-285-3664

定時株主総会開催予定日 2025年９月26日 配当支払開始予定日 2025年９月29日
有価証券報告書提出予定日 2025年９月29日

決算補足説明資料作成の有無 ： 無

決算説明会開催の有無 ： 有

以上